

ADDENDUM NO. 1  
TO  
CITY OF AUBURN, MAINE  
PRESENT YEAR MINI EXCAVATOR BID# 2026-002  
July 18, 2025

This addendum amends and /or supplements the bid documents as indicated below. Only these items alter the bid documents. Any verbal discussions or responses are hereby declared null and void.

**Clarifications to the Bid Documents:**

The following changes have been made to the Bid Documents:

Question: The unit I have in stock is a left over 2023; I see on the bid it states current year mini excavator. I can also order a brand new one if needed. Will the in-stock unit work for you?

Answer: Yes, as long as unit is new unused. On page 9 of the bid documents under the Bid Form title it states, the undersigned proposes to furnish one (1) Present Year Mini Excavator. Other new unused equipment which may be in stock that is comparable to the specifications above but not exact shall also be considered.

Question: One last question as we complete our bid. Item number 2 on page 3 states "Submit a separate unit price for each item unless otherwise specified in the bid request. Award will be made on the basis of each item, or as a group, whichever is in the best interest of the City. Prices stated are to be "delivered to destination." My question is are you requiring us to break out pricing for the dig bucket, tilt bucket, thumb, hydraulic coupler separately?

Answer: The pricing the City is looking for is the lump sum total of the unit, plus the specified attachments as a completed unit.